ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-04-25-006893-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО
ФОНДУ СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
39607507
Місцезнаходження замовника: 03134 , Україна, Київська область, Київ, 03182, м.
Київ, Святошинський район, вул. Симиренка, буд. 17
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Прожектори, лампи
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Прожектор
світлодіодний 100Вт
IP65
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Прожектор
світлодіодний 150Вт
IP65
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
30 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
лампа LED E27 10W ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
лампа LED E27 15W ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Лампа розжарення
25Вт
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Лампа розжарення
40Вт
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Лампа розжарення
60Вт
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
6000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Лампа
рожарювання МО
36 40Вт E27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 60 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП "Куторга Ігор Володимирович"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
708 500,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 899200 UAH